[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  « 17 »  июня  2024 г.

           № 651
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.10.2023 № 1256 «Об утверждении системы мониторинга состояния системы теплоснабжения на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.10.2023 № 1256 «Об утверждении системы мониторинга состояния системы теплоснабжения на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:

1.1. Таблицу «Сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2024-2026 гг.» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Пигарева К.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

  С.В. Перевалов